ซื้อวัสดุก่อสร้าง งานซ่อมปรับปรุงบ้านพักนายทหารประทวน ๑๐ ครอบครัว หมายเลข ๑๓๘/๓๔ ของ      
กรมทหารช่างที่ ๓ กองพันทหารช่างที่ ๓๐๒ แผนงานเพ่ิมเติมระหว่างปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๓๕,๓๘๐.- บาท 
(แปดแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) จ านวน ๗๑ รายการ ดังนี้ 
                  ๑. กลอนประตู ๖”                                           จ านวน            ๓๐      อัน 
                   ๒. กลอนหน้าต่าง ๔”                                       จ านวน           ๔๘       ตัน 
                   ๓.

[...]

มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐก าหนดในราชกิจจานุเบกษา 
                 ๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว และต้องมีผลงานประเภทเดียวกันไม่เกิน ๕ ปี  ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๑๕,๐๐๐.- บาท 
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ  หรือหน่วยงาน
เอกชนที่ กองทัพภาคท่ี ๓/กองอ านวยการก่อสร้างฯ เชื่อถือ 
                 ๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอ่ืนที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ กองทัพบก โดย 
กองทัพภาคท่ี ๓/กองอ านวยการก่อสร้างฯ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระท าการ